Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 октября 2014
	р.п.Новоспасское

	№ 1001

	Экз.
	№ ______

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 511 от 12.07.2012 «О дополнительных мерах социальной поддержки медицинских работников на территории муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области»

	В связи с разграничением полномочий в сфере здравоохранения, учитывая, что в бюджете муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области на 2014 год не предусмотрены бюджетные ассигнования на исполнение расходных обязательств по финансированию дополнительных мер социальной поддержки медицинским работникам, руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,   администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 511 от 12.07.2012 «О дополнительных мерах социальной поддержки медицинских работников на территории муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области Дружинину О.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Исполняющий обязанности
Главы администрации района
	                Н.Н.Антилов